\( Biess | .

Fecha: 08/ 01/ 26

17:59: 51

Banco del IESS

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

01
SALUD

ACTI VO

7310105000000000
7310110000000000
7310115000000000
7310215000000000
7310225000000000
7310410000000000
7310605000000000
7310616000000000
7310620000000000
7310696000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
7311005000000000
TOTAL ACTI VO

CAJA
BANCO CENTRAL DEL ECUADCR

BANCOS LOCALES

CERTI FI CADCS DE DEPOSI TGS A PLAZO
OBLI GACI ONES EM TI DAS PCR

TITULOS DE DEUDA EM TI DOS PCR EL
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS PCR

PREST QUI ROGRAFARI 0S8 NO DEVENGA
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS VENCI DCS
PROVI S| ON PARA VALUACI ON' DE

(PROVI SI ONES ANTI Cl CLI CAS)

I NTERESES POR COBRAR | NVERS| ONES

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES
RECAUDACI ONES PRESTAMOS PENDI ENTES
OTROS

(PROVI SI ON PARA CUENTAS PCR
TRANSFERENCI AS MONTES DE Pl EDAD

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000
7370405000000000
TOTAL CUENTAS DE

EN GARANTI A

EN CUSTODI A DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTCDI A DE OTRAS ENTI DADES
DE | NV. PRI'V. PRESTAMOS

ORDEN

kkkkkkkk

Est ado de Situaci 6n Fi nanciera al

Para | a Sucursal / Fondo SALUD

33, 022. 04
16, 651, 858. 78
317, 862. 58

10, 000, 000. 00
228, 690. 67
193, 827, 122. 88
9,098, 834. 03
62, 500. 21

104, 179. 47
(107, 310. 51)
(90, 748. 60)

1, 285, 041. 76
3, 610. 86

86, 678, 672. 91
43, 441, 915. 55
(6, 589, 286. 79)
276, 848. 34

355, 222, 814. 18

26,518, 078. 53
203, 862, 417. 22
229, 922.35
83, 329. 18

230, 693, 747. 28

TOTAL ACTI VO + EGRESCS

355, 222, 814. 18

GERENTE GENERAL

31- Dec- 2025

PASI VO

7320105000000000 FONDOS RECI BI DOS EN ADM NI STRACI ON

7320190000000000 OTRCS

7320205000000000 TRANSFERENCI AS MONTES DE Pl EDAD

TOTAL PASI VO

RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

7330105000000000 RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O
TOTAL RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000 VALORES Y BI ENES RECI BI DOS DE
7380205000000000 TI TULOS VALORES ENTREGADOS EN
7380405000000000 FONDO SEGURO DE SALUD

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

BANCO DEL | ESS ********

Pagi na: 1

292, 656, 461. 76
31,777, 204. 30

276, 848. 34
324,710, 514. 40

30,512, 299. 78
30, 512, 299. 78

26,518, 078. 53
204, 092, 339. 57

83, 329.18
230, 693, 747. 28

TOTAL PASI VO + | NGRESCS

355, 222, 814. 18

[ velidar unicamente con Fimasc
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